
A.L..T.M Mand ApS

CVR-nr.: 42947806

Ågården 28 1 tv
2635 Ishøj

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/01/2024

Henrik Kraak Jessen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden A.L..T.M Mand ApS
Ågården 28 1 tv
2635 Ishøj
e-mailadresse: info@teamhandy.dk
CVR-nr.: 42947806
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter.

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance.

Selskabet har pr. 31. december 2023 en negativ egenkapital, hvorved selskabskapitalen er tabt. Ledelsen er opmærksom på reglerne i selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at kunne retablere sin selskabskapital gennem egen indtjening over de kommende år.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Forventninger til fremtiden.

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.732.530	905.745
Eksterne omkostninger		-1.008.879	-657.221
Bruttoresultat		723.651	248.524
Personaleomkostninger		-806.339	-551.081
Resultat af ordinær primær drift		-82.688	-302.557
Ordinært resultat før skat		-82.688	-302.557
Årets resultat		-82.688	-302.557
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-82.688	-302.557
I alt		-82.688	-302.557

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.071	85.012
Andre tilgodehavender			53.156
Tilgodehavender i alt		26.071	138.168
Likvide beholdninger		2.072	32.205
Omsætningsaktiver i alt		28.143	170.373
AKTIVER I ALT		28.143	170.373

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-385.245	-302.557
Egenkapital i alt		-345.245	-262.557
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			360.000
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		3.773	
Skyldig moms og afgifter		360.119	72.930
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.496	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		373.388	432.930
Gældsforpligtelser i alt		373.388	432.930
PASSIVER I ALT		28.143	170.373

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

3